
UCHWAŁA NR II/18/2018
RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO

z dnia 28 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Gorzowa 
Wielkopolskiego

Na podstawie art.18b ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 
z 2018r. poz.994 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję skarg, wniosków i petycji w składzie:

1. Bejnar-Bejnarowicz Marta - Przewodnicząca

2. Wilczewski Piotr - Wiceprzewodniczący

3. Anacki Robert.

4. Manikowski Tomasz.

§ 2. Do zakresu działania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji należy:

a) rozpatrywanie skarg dotyczących zadań lub działalności wójta gminy i jednostek 
organizacyjnych,

b) rozpatrywanie wniosków, których przedmiotem mogą być w szczególności sprawy 
dotyczące ulepszenia organizacji, wzmocnienia praworządności, usprawnienia pracy 
i zapobiegania nadużyciom, ochrony własności oraz lepszego zaspakajania potrzeb 
ludności,

c) rozpatrywania petycji kierowanych do Rady Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Jan Kaczanowski

Id: 36843D1A-7574-43EF-BC35-272718647A6D. Podpisany Strona 1




